

LANGREUTERS ApS

Råmosevej 28
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/05/2016

Even Ibsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LANGREUTERS ApS
Råmosevej 28
2750 Ballerup

CVR-nr: 24788628
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup
Herlev Bygade 40, 1
2730 Herlev
DK Danmark
CVR-nr: 15592354
P-enhed: 1000948120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør **kr. 114.490**, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2015 **kr. 3.194.340**.

Forventet udvikling

Direktionen forventer, at den positive udvikling i selskabets driftsresultat fortsætter i 2016.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statustidspunktet og frem til i dag efter ledelsens opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.788	-3.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.741	0
Resultat af ordinær primær drift		-2.953	-3.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		96.210	167.526
Andre finansielle indtægter		25.553	25.316
Ordinært resultat før skat		118.810	189.342
Skat af årets resultat	1	-4.320	-5.414
Årets resultat		114.490	183.928
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-53.790	17.526
Overført resultat		117.680	116.502
I alt		114.490	183.928

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		276.505	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	276.505	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		794.701	848.491
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	794.701	848.491
Anlægsaktiver i alt		1.071.206	848.491
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.478.526	795.547
Tilgodehavende skat		19.487	0
Andre tilgodehavender		21.044	0
Tilgodehavender i alt		1.519.057	795.547
Likvide beholdninger		621.003	1.501.393
Omsætningsaktiver i alt		2.140.060	2.296.940
Aktiver i alt		3.211.266	3.145.431

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		157.176	210.966
Overført resultat		2.786.564	2.668.884
Forslag til udbytte		50.600	49.900
Egenkapital i alt		3.194.340	3.129.750
Hensættelse til udskudt skat	4	14.426	0
Hensatte forpligtelser i alt		14.426	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.075
Skyldig selskabsskat		0	13.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.500	15.681
Gældsforpligtelser i alt		2.500	15.681
Passiver i alt		3.211.266	3.145.431

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	210.966	2.668.884	49.900	3.129.750
Betalt udbytte				-49.900	-49.900
Årets resultat		-53.790	117.680	50.600	114.490
Egenkapital, ultimo	200.000	157.176	2.786.564	50.600	3.194.340

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-10106	5414
Ændring af udskudt skat	14426	0
	<u>4320</u>	<u>5414</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	281246
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>281246</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	4741
Tilbageførsel ved afgang	-0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>4.741</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>276505</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	637525
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	637525
Nettoopskrivninger primo	210966
Andel i årets resultat	96210
Udloddet udbytte	-150000
Nettoopskrivninger ultimo	157176
Regnskabsmæssig værdi ultimo	794701

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fymas A/S, Ballerup	100%	794701	96210

4. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskelle kr.
Materielle anlægsaktiver	276505	210934	65571
			65571
Udskudt skat, 22%			14426

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelse vedrørende datterselskab udgør kr. 1,1 mio..

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Direktør Even Ibsen.